
О внесении изменений в постановление мэрии города Новоси-

бирска от 01.07.2019 № 2369 «О перечне гостевых маршрутов 

для организации и проведения молодежного Чемпионата мира 

по хоккею 2023 года на территории города Новосибирска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ре-

шением Совета депутатов города Новосибирска от 27.09.2017 № 469 «О Правилах 

благоустройства территории города Новосибирска и признании утратившими си-

лу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», руководствуясь 

Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление мэрии города Новосибирска от 01.07.2019 

№ 2369 «О перечне гостевых маршрутов для организации и проведения молодеж-

ного Чемпионата мира по хоккею 2023 года на территории города Новосибирска» 

следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 дополнить разделом 7 следующего содержания:  

«7. Гостевой маршрут № 7 

 

Гусинобродское шоссе от здания по адресу: Гусинобродское шоссе, 37/2 до 

ул. Есенина; 

ул. Никитина от ул. Есенина до ул. Кирова; 

ул. Кирова от ул. Никитина до ул. Восход; 

ул. Восход;  

Октябрьский мост и дамба Октябрьского моста; 

площадь имени профессора Лыщинского; 

проспект Карла Маркса; 

площадь им. Карла Маркса.». 

1.2. Приложение 2 изложить в редакции приложения к настоящему поста-

новлению. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска 

 

А. Е. Локоть 
 

Ложкин 

2275000 

ДСА

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     04.04.2022  №       1085     

 



Приложение  

к постановлению мэрии 

города Новосибирска 

от 04.04.2022 № 1085 

 

Приложение 2 

к постановлению мэрии 

города Новосибирска  

от 01.07.2019 № 2369 

СХЕМА 

гостевых маршрутов города Новосибирска 

 

 


